

**Jydsk Kran & Specialtransport ApS**

**Tofteskovvej 1, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 36 73 63 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

**Klaus Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Jydsk Kran & Specialtransport ApS<br>Tofteskovvej 1<br>7130 Juelsminde               |
|                        | E-mail: ks@kstrans.dk  |
|                        | CVR-nr.: 36 73 63 99   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>       | Klaus Sørensen, Vongevej 13, Kollerup, 7300 Jelling<br>Tobias Lehmann Lund           |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Bredgade 29<br>7160 Tørring |
| <b>Bankforbindelse</b> | Middelfart Sparekasse, Vestre Engvej 1A, 7100 Vejle                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve transportvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.269.298 kr. mod 2.189.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.694 kr. mod 57.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i selskabet har været stigende og der er indgået mange nye aftaler, men resultatet er negativt påvirket af øgede omkostninger til transport og selskabets materiel i øvrigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.269.298</b> | <b>2.189.652</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.866.666       | -1.125.066       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.055.278       | -728.633         |
| Andre driftsomkostninger                          | -57.554          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>289.800</b>   | <b>335.953</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 16               | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -236.639         | -253.947         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>53.177</b>    | <b>82.006</b>    |
| Skat af årets resultat                            | -14.483          | -24.041          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>38.694</b>    | <b>57.965</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 38.694           | 57.965           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>38.694</b>    | <b>57.965</b>    |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 4.165.216               | 3.248.217               |
| 4 Indretning af lejede lokaler              | 127.801                 | 106.446                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.293.017</u>        | <u>3.354.663</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>4.293.017</u></b> | <b><u>3.354.663</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.433.421               | 957.173                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 26.085                  | 40.568                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 12.000                  | 16.000                  |
| Andre tilgodehavender                       | 400.401                 | 322.743                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.871.907</u>        | <u>1.336.484</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>64.223</u>           | <u>62.336</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.936.130</u></b> | <b><u>1.398.820</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>6.229.147</u></b> | <b><u>4.753.483</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                             | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                              | 292.983          | 254.289          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>342.983</b>   | <b>304.289</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 432.084          | 575.633          |
| Leasingforpligtelser                           | 1.800.464        | 1.429.642        |
| Anden gæld                                     | 47.500           | 37.500           |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 2.280.048        | 2.042.775        |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld          | 678.587          | 718.537          |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 636.084          | 325.444          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 673.982          | 588.916          |
| Anden gæld                                     | 1.617.463        | 773.522          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.606.116        | 2.406.419        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>5.886.164</b> | <b>4.449.194</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>6.229.147</b> | <b>4.753.483</b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 50.000                    | 196.324                  | 246.324               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>57.965</u>            | <u>57.965</u>         |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 50.000                    | 254.289                  | 304.289               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>38.694</u>            | <u>38.694</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>292.983</u></b>    | <b><u>342.983</u></b> |

## Noter

|   | <u>2020/21</u>    | <u>2019/20</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 1.784.001         | 1.068.086         |
| Pensioner   | 0                 | 6.600             |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 82.665            | 50.380            |
|   | <u>1.866.666</u>  | <u>1.125.066</u>  |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>5</u>          | <u>4</u>          |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                                  | <u>236.639</u>    | <u>253.947</u>    |
|   | <u>236.639</u>    | <u>253.947</u>    |
| <br>  |                   |                   |
|   | <u>30/6 2021</u>  | <u>30/6 2020</u>  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                   |                   |
| Kostpris 1. juli 2020   | 4.695.116         | 3.824.813         |
| Tilgang i årets løb   | 3.477.349         | 910.303           |
| Afgang i årets løb  | -2.445.328        | -40.000           |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                                   | <u>5.727.137</u>  | <u>4.695.116</u>  |
| <br>  |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                              | -1.446.899        | -778.415          |
| Årets afskrivninger   | -966.556          | -690.484          |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 851.534           | 22.000            |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>                      | <u>-1.561.921</u> | <u>-1.446.899</u> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>                      | <u>4.165.216</u>  | <u>3.248.217</u>  |
| <br>  |                   |                   |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på          | <u>2.585.291</u>  | <u>2.134.920</u>  |



## Noter

|  | <u>30/6 2021</u>                | <u>30/6 2020</u>                                     |   |                                |
|--|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>     |                                 |  |   |                                |
| Kostpris 1. juli 2020                      | 106.446                         | 0  |   |                                |
| Tilgang i årets løb                        | <u>32.000</u>                   | <u>106.446</u>                                       |   |                                |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>              | <b><u>138.446</u></b>           | <b><u>106.446</u></b>                                |   |                                |
| Årets afskrivninger                        | <u>-10.645</u>                  | <u>0</u>   |   |                                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b> | <b><u>-10.645</u></b>           | <b><u>0</u></b>                                      |   |                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> | <b><u>127.801</u></b>           | <b><u>106.446</u></b>                                |   |                                |
| <b>5. Gældsforpligtelser</b>               |                                 |  |   |                                |
|  | <u>Gæld i alt<br/>30/6 2021</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/6 2021</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
| Gæld til pengeinstitutter                  | 575.184                         | 143.100  | 432.084                                   | 0                              |
| Leasingforpligtelser                       | 2.335.951                       | 535.487  | 1.800.464                                 | 0                              |
| Anden gæld                                 | <u>47.500</u>                   | <u>0</u>   | <u>47.500</u>                             | <u>0</u>                       |
|  | <b><u>2.958.635</u></b>         | <b><u>678.587</u></b>                                | <b><u>2.280.048</u></b>                   | <b><u>0</u></b>                |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, bogført værdi 519 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) på nominelt t.kr. 1.000 med pant selskabets tilgodehavender fra salg og tjensteydelser, der pr. 30. juni 2021 udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser 1.433 t.kr.

Selskabet har via sin bankforbindelse stillet garanti for i alt 141 t.kr. vedrørende depositum på lejemål af erhvervslokaler i Juelsminde.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

##### Husleje:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser:

Garageanlæg i Vejle, kr. 30.000 svarende til 6 måneders husleje.

Erhvervslokaler i Juelsminde, kr. 344.250 svarende til 9 måneders husleje. (uopsigelig indtil 1. oktober 2021, herefter 6 måneder opsigelsesvarsel)

Erhvervslokaler i Klakring, kr. 22.400 svarende til 3 måneders husleje.

Bådplads, Juelsminde Havn, kr. 10.737 svarende til 6 måneders husleje.